
UCHWAŁA NR XLIX/279/2022 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łańcuckiemu 

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 ze zm.) oraz art. 98 ust. 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z poźn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Łańcuckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadania 

inwestycyjne w kwocie 1.000 złotych (słownie: jeden tysiąc złotych) z przeznaczeniem na zakup 

samochodu na potrzeby pomocy poszkodowanym w konflikcie zbrojnym na Ukrainie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kępińskim, a Powiatem Łańcuckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, o której mowa w § 2, powierza się Zarządowi 

Powiatu Kępińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC27C44-760D-4BDA-8098-161E2018BCF0. Podpisany Strona 1



 
        Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIX/279/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łańcuckiemu 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

wydatki budżetów jst są przeznaczone na realizacje zadań określonych w odrębnych przepisach, 

w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jst, określoną przez organ 

stanowiący odrębną ustawą. Z kolei, w oparciu art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 ze zm.) jednostka 

samorządu terytorialnego może udzielać dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizowanych przez nie zadań. Wysokość dofinansowania określa, w drodze 

uchwały, organ stanowiący tej jednostki samorządu terytorialnego, która udziela dotacji. 

Związek Powiatów Polskich, zwrócił się z prośba o udzielenie pomocy finansowej w 2022 roku 

Powiatowi Łańcuckiemu na zakup samochodu na potrzeby pomocy poszkodowanym w konflikcie 

zbrojnym na Ukrainie. W odpowiedzi na apel Powiat Kępiński postanowił udzielić pomocy 

finansowej w kwocie 1.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC27C44-760D-4BDA-8098-161E2018BCF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-09-01T09:41:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




